
FECHA L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S

HORA 27 28 29 30 31 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22

07:15-08:45

08:45-10:15

10:15-10:30

10:30-12:00 E
12:00-13:30 E
13:30-15:00

15:45-17:15

FECHA L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S

HORA 24 25 26 27 28 29 31 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17

07:15-08:45 *
08:45-10:15

10:15-10:30

10:30-12:00

12:00-13:30

13:30-15:00

15:45-17:15

FECHA L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S L M M J V S

HORA 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30 31 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28 30 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

07:15-08:45 E E E E
08:45-10:15

10:15-10:30

10:30-12:00 E E
12:00-13:30

13:30-15:00

15:45-17:15

 

E EVALUACIÓN FINAL ASIGNATURA Mtra.  María de los Angeles Franco Martínez 

                                     Jefa de Carrera de la Licenciatura en Enfermería 

ESCUELA DE ALTOS ESTUDIOS DE SALUD
LICENCIATURA EN ENFERMERÍA 

SEXTO SEMESTRE  ENERO - JUNIO  2025

79 H HOSPITAL DE LA MUJER  *TV

72H (66/6) SALUD-ENF. EN EL NIÑO Y ADOLESCENTE 

72H  (42-6) INTERV. DE ENF.  C. EN EL NIÑO Y ADOL.

72 H T. EMPRENDIMIENTO, EMPLEABILIDAD Y SOST.  206

AULA  STL 204 

PAUSA PARA LA SALUD   

PRÁCTICA  LAB. OTROS ESP  

57 H PRÁCTICA CLINICA M. FAMILIAR 

33  H CUIDADO A  LA MUJER  EN ETAPA  REP.

27  HRS PRÁCTICA ENFERMERÍA COMUNITARIA II (TEORÍA) 

48 EPIDEMIOLOGÍA Y ESTADISTICA EN ENF.

TOMA DE PROTESTA P. MERITORIO

Festivos y Vacaciones

Incripción a E. extraordinarios 

FIN DE SEMESTRE Dia de la comunidad ULSA 

Examenes ordinarios

Examenes extraordinarios 

MAYO JUNIO JULIO

ENERO FEBRERO MARZO

MARZO ABRIL MAYO


